
Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr.0l/0ll-89913
Me 19.5.2015

N€ baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit
5l te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Kultures, Rinise dhe
Sportit, per mb€shtede financiare per sh€nimin e 3l Majit-Dites Nderkomb€tare kund€r pirjes s€
duhanit, kryetari i Komun6s m€ l9 maj 2015, miratoi k€te:

VENDIM

l. Miratohet propozimi iDrejtorise se Kultur€s, Rinisd dhe Sportit, per mb€shtede
financiare p€r shenimin e 3l Majit - Dit6s Nd€rkomb€tare kund€r pirjes s€ duhanit,
keshtu qd, p€r ket€ q€llim, lejohen mjete nd vler€ prej 1500€:

' 2. Ky projekt do td implementohet nga K€shilli Rinor, nd bashkdpunim me organizatatE
:'-' tjera rinore, Keshilli i nx€ndsve, Qendr€n e Rinis€, PMSH-n€ etj., ku do t€
,' ' monitorohet nga Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe Sportit. Ky projekt del nga

komponenti 4 te Politikave Rinore. 
:.

3. Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve i

Drejtoris€ sd Kulturds Rinis6 dhe Sportit.

4. .Per zbatimin e kOtij Vendimi do t0 kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinisd dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

5. Me ket€ Vendim td njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinisd dhe Sportit dhe Drejtoria e
Ekonomis€ dhe e Financave si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e miratimit.

'flr. Rama@n



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
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Nr.0l/0ll-89913
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N€ bazd t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit
5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinis€ dhe
Sportit, p€r mb6shtetje financiare pdr sh€nimin e 31 Majit-Ditds Nd€rkomb€tare kund€r pirjes s€
duhanit, kryetari iKomun6s m€ l9 maj20l5, miratoi k€t€:

VENDIM

l. Miratohet propozimi iDrejtoris€ s€ Kultures, Rinisd dhe Sportit, p€r mb6shtetje
financiare p€r shdnimin e 3l Majit - Dit€s Nderkomb€tare kunddr pirjes s€ duhanit,
k6shtu q€, pdr ket€ q€llim, lejohen mjete n6 vler€ prej 1500 €.

' . 2. Ky projekt do td implementohet nga KEshilli Rinor, n€ bashk6punim me organizata td
:": tjera rinore, Kdshilli i nx€n€sve, Qendr6n e Rinis€, PMSH.n€ ed., ku do t€
.' I monitorohet nga Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit. Ky projekt del nga

komponenti 4 te Politikave Rinore.

3. Shuma e lejuar, e pdrshkuar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga
'buxheti i Komun€s - pozicioni isubvencioneve dhe imallrave e sh6rbimeve i
Drejtorise sd Kultur€s Rinis6 dhe Sportit.

4. Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kulturds, Rinise dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

5. Me ket€ Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e
Ekonomisd dhe e Financave si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.


